СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(&Q6- -2018 года №
с.Байкалово

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования Байкаловский муниципальный район от 23.03.2018 г. № 117 «О
мерах по организации отдыха и оздоровления детей в каникулярное время

на территории муниципального образования Байкаловский муниципальный
район в 2018 году»

В соответствии с Законами Свердловской области от 23.10.1995 N 28-03
"О защите прав ребенка", от 15.06.2011 N 38-03 "Об организации и
обеспечении отдыха и оздоровления детей в Свердловской области",
Постановлениями Правительства Свердловской области от 29.12.2016
№ 919-ПП "Об утверждении государственной программы Свердловской
области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2024 года",
от 03.08.2017 № 558-ПП «О мерах по организации и обеспечению отдыха и
оздоровления детей в Свердловской области», в целях обеспечения отдыха и
оздоровления детей, создания условий для укрепления их здоровья,
соблюдения санитарно-гигиенических правил, требований пожарной
безопасности, профилактики травматизма Администрация муниципального
образования Байкаловский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

Байкаловский муниципальный район от 23.03.2018 г. № 117 «О мерах по
организации отдыха и оздоровления детей в каникулярное время на
территории муниципального образования Байкаловский муниципальный
район в 2018 году» следующие изменения:

1) п.4 дополнить подпунктом 7) следующего содержания:
«7) при транспортной удаленности места жительства детей от
оздоровительного лагеря дневного пребывания организовать их подвоз к
месту отдыха и обратно на школьном АТС (при наличии письменной
заявки от родителей (законных представителей) ребенка)».